
DOWOŻENIE DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

W RUTKACH W ROKU SZKOLNYM  2025-2026 

 

AUTOBUS I - TRASA  I 

GODZINY MIEJSCOWOŚĆ 

6.50 Rutki-Kossaki 

6.55 Kalinówka-Basie 

7.03 Kalinówka-Bystry 

7.05 Kossaki-Falki 

7.10 Kałęczny-Walochy 

7.13 Rutki Nowiny 

7.15 Rutki-Kossaki 

AUTOBUS I - TRASA  II 

Godzina  Miejscowość 

7.18 Rutki-Kossaki 

7.20 Mężenin 

7.22 Ożary Wielkie (Konopka) 

7.27 Jawory-Klepacze 

7.35 Ożary Wielkie 

7.43 Ożarki-Olszanka 

7.50 Rutki-Kossaki 

AUTOBUS II - TRASA I 
 
 

Godzina  Miejscowość 

7.00 Rutki-Kossaki 

7.05 Mężenin (przy Mleczarni) 

7.10 Duchny -Wieluny 

7.15 Stare Zalesie 

7.20 Zambrzyce-Króle 

7.25 Zambrzyce -Plewki 

7.30 Zambrzyce -Kapusty 

7.35 Nowe Zambrzyce 

7.40 Stare Zambrzyce 

7.45 Mężenin (przy szosie) 

7.50 Rutki-Kossaki 



AUTOBUS III- TRASA I 

Godzina  Miejscowość 

6.50 Rutki-Kossaki 

6.55 Szlasy Lipno 

6.57 Rutki-Jatki 

7.00 Pęsy Lipno 

7.02 Rutki- Tartak Nowy 

7.05 Rutki-Kossaki  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  
AUTOBUS III- TRASA II 

Godzina  Miejscowość 

7.08 Rutki-Kossaki 

7.15 Kossaki -Ostatki 

7.17 Kossaki -Nadbielne 

7.22 Gronostaje -Puszcza 

7.25 Pruszki Wielkie 

7.30 Mieczki 

7.35 Wybrany 

7.38 Kołomyja 

7.40 Kołomyjka 

7.50 Rutki-Kossaki 

AUTOBUS III- TRASA II 

Godzina  Miejscowość 

7.08 Rutki-Kossaki 

7.15 Kossaki -Ostatki 

7.17 Kossaki -Nadbielne 

7.22 Gronostaje -Puszcza 

7.25 Pruszki Wielkie 

7.30 Mieczki 

7.35 Wybrany 

7.38 Kołomyja 

7.40 Kołomyjka 

7.50 Rutki-Kossaki 



AUTOBUS IV- TRASA I 

Godzina  Miejscowość 

6.50 Rutki-Kossaki 

6.52 Mężenin  

6.55 Górskie Ponikły Stok 

6.58 Modzele-Górki 

7.00 Olszewo-Przyborowo 

7.05 Dębniki 

7.10 Rutki-Kossaki 

AUTOBUS IV- TRASA II 

Godzina  Miejscowość 

7.15 Rutki-Kossaki 

7.22 Śliwowo-Łopienite 

7.25 Szlasy-Łopienite 

7.30 Świątki-Wiercice 

7.35 Szlasy-Mieszki 

7.40 Czochanie-Góra 

7.45 Dobrochy 

7.50 Rutki-Kossaki 

 

Rutki, dn. 29.08.2025r. 

 

 

 

 


